
 
 

 
Dipartimento di Filosofia “Piero Martinetti” “Piero Martinetti” 
Via Festa del Perdono, n°7 – 20122 Milano, Italy 
Tel +39 02 50312437  
Ammdip.filosofia@unimi.it 

 

I L  D I R E T T O R E  D E L  D I P A R T I M E N T O  

VISTO  l’art. 7 comma 6 del Decreto Legislativo 30 marzo 2001 n. 165 e successive 
modifiche e integrazioni; 

 
VISTO il Regolamento per l’affidamento a terzi estranei all’Università di incarichi di 

carattere intellettuale emanato con Decreto Rettorale Reg. 0267760 del 
23/04/2010; 

 
VISTA la Determina del Direttore del Dipartimento del 21 dicembre 2022, registrata al n. 

rep. 19639/2022 – 21 dicembre 2022, istitutiva della procedura comparativa di 
selezione, avente ad oggetto l’affidamento di due incarichi di collaborazione a 
favore del Dipartimento di Filosofia per l’attività di supporto alla ricerca e alle 
attività del progetto AN-ICON nell’ambito dello sviluppo delle immagini in 
movimento, da svolgersi sotto la guida del Prof. Andrea Pinotti nell’ambito del 
Progetto Europeo ERC Advanced Grant “An-Iconology: History, Theory, and 
Practices of Environmental Images” - codice 834033 del 01/04/201 (codice U-Gov 
H2020_ERC19APINO_01 - CUP G45B19003380006); 

 
CONSIDERATO che, in data 23 dicembre 2022 è stato pubblicato sul sito web d’Ateneo l’avviso 

pubblico ID 5/2022 registrato al n. rep. 19745/2022 - 22/12/2022, scaduto in data 9 
gennaio 2023; 

 
VISTA la proposta di composizione della Commissione preposta alla valutazione 

comparativa a firma del Direttore del Dipartimento e del Responsabile Scientifico 
del 12 gennaio 2023, registrata al n. prot. 0003614/23 – 13/01/2023; 

 
VISTI i curricula professionali dei soggetti interni all’Amministrazione chiamati a far 

parte della commissione giudicatrice; 
 
CONSIDERATO         che la valutazione avverrà per titoli. 
 

D E T E R M I N A  
 

di nominare quali componenti della Commissione preposta alla valutazione della procedura 
comparativa, codice selezione ID 5/2022 registrato al n. rep. 19745/2022 - 22/12/2022, i seguenti 
soggetti: 
 
Prof.ssa Barbara Grespi, docente di II fascia, Dip.to di Filosofia con funzioni di presidente;  
Dott.ssa Anna Caterina Dalmasso, ricercatrice TD, Dip.to di Filosofia; 
Dott.ssa Giulia Avanza, componente TAB, Dipartimento di Filosofia, con funzioni di segretaria. 
 
Milano, 13 gennaio 2023 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
Prof. Marcello D’Agostino 


		2023-01-13T14:32:54+0100
	MARCELLO D'AGOSTINO




